АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2011                                                   № 260

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 14 января 2011 года № 16 «О проведении конкурса «Веселись народ, Масленица идет!» на лучшее обслуживание и оформление торгового места предприятий потребительского рынка, участников народного гуляния Широкая масленица»
В связи с внесением изменений в постановление администрации города Балаково от 14 января 2011 года № 16 «О проведении конкурса «Веселись народ, Масленица идет!» на лучшее обслуживание и оформление торгового места предприятий потребительского рынка, участников народного гуляния Широкая масленица», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Балаково                         от 14 января 2011 года № 16 «О проведении конкурса «Веселись народ, Масленица идет!» на лучшее обслуживание и оформление торгового места предприятий потребительского рынка, участников конкурса «Веселись народ, Масленица идет!» народного гуляния Широкая масленица» следующие изменения, п. 1, п. 5 изложить в новой редакции:

п. 1. Провести конкурс среди участников конкурса «Веселись народ, Масленица идет!» народного гуляния Широкая Масленица на лучшее обслуживание и оформление торгового места предприятий потребительского рынка 6 марта 2011г.

п. 5. Управлению финансов администрации муниципального  образования город Балаково (Яковенко С.Ю.), осуществить финансовое обеспечение проведения конкурса на лучшее обслуживание и оформление торгового места предприятий потребительского рынка, участников конкурса «Веселись народ, Масленица идет!» народного гуляния Широкая Масленица, за счет сметы расходов по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» (приложение № 3).

2. Начальнику информационно-аналитического отдела (О.В.Сорокина) опубликовать постановление в  средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

     О.Г. Мазунина